
POBIERZ APLIKACJĘ
BRICOMARCHÉ:

Szczegóły w regulaminie na bricomarche.pl

CZERWCA
5-6

ZA KAŻDE
WYDANE

ZWRACAMY
25ZŁ

100ZŁ

25
URODZINY

Basen stelażowy
wym. 305 x 66 cm
poj. 4062 l
nadruk: liście

HIT!
299,-

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

HIT!
199,-

Pilarka tarczowa TC-CS 1410 Einhell
moc: 1410 W, prędkość obrotowa: 5500 obr./min
śr. tarczy: 190 mm
gł. cięcia pod kątem 90O/45O: 67/46 mm
szybki stop, w zestawie: tarcza do drewna

Oferta ważna od 4 do 14 czerwca 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 

TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 

Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

W OBNIŻONYCH
CENACH

OD 11 DO 30 
CZERWCA

WYPRZEDAŻ

Oferta ważna od 11 do 30.06.2025 r. lub do wyczerpania 
asortymentu objętego wyprzedażą. Lista produktów 
dostępna jest w sklepie. Regulamin na www.bricomarche.pl



OD 04.06 DO 07.06

TANIO
Z

5,49
Płyn uniwersalny
Ludwik 1 l
różne rodzaje

TANIO
Z

79,99
Blender kielichowy 
MBL-37
szklany dzbanek o poj. 1,5 l
funkcja kruszenia lodu
dwie prędkości + funkcja PULSE

TANIO
Z

179,-
Szafka stojąca Venus 
z umywalką
wym. 45 x 80,5 x 25,5 cm
kolor: biały, uchwyty chrom
umywalka, szer. 50 cm

TANIO
Z

119,-

Klimatyzer
moc: 60 W
3 stopnie regulacji nawiewu
poj. zbiornika z wodą: 4 l
2 wkłady chłodzące w zestawie

TANIO
Z

279,-
WC Kompakt Kaskada
odpływ poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska polipropylenowa

TANIO
Z

23,99
Zestaw 3 fi ltrów 
do butelek
wydajność: 150 l
zastosowanie: fi ltry do butelek Dafi 

Butelka fi ltrująca 
Solid
poj. 0,7 l
różne kolory
zestaw zawiera fi ltr

TANIO
Z

39,99

lakierowane fronty

„TANIO Z MOJE BRICO” obowiązuje w dniach 04-07.06.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

04.06 DO 

TANIO
Z

8,99
Preparat czyszczący 
Ludwik 750 ml
różne rodzaje
cena za 1 l = 11,99 zł

TANIO
Z

2,39
Karma mokra dla kotów 85 g 
Poesie Deli Sauce
rodzaje: dorosły kot, junior
smaki: z indykiem, z kurczakiem, serca
Vitakraft
cena za 100 g = 2,81 zł
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OD 04.06 DO 07.06

TANIO
Z

6,99
Lantana
śr. doniczki: 10 cm
wys. 25 cm

TANIO
Z

24,99
Lawenda XL
doniczka: 5 l
wys. 45 cm

TANIO
Z

49,99
Leżak plażowy
wym. 83,5 x 56 x wys. 88 cm
czarny stelaż, siedzisko 
z tekstylenu, kolor: brązowy
max. obciążenie: 110 kg

TANIO
Z

12,99
Zraszacz pistoletowy Rain
6 różnych ustawień strumienia wody

TANIO
Z

279,-
Kosa spalinowa
poj. silnika: 52 cm³ 
szer. robocza z żyłką: 44 cm, 
z tarczą: 25,5 cm

TANIO
Z

999,-
Kosiarka spalinowa z napędem
poj. silnika: 196 cm³, szer. robocza: 53 cm
kosz: 60 l, 8-stopniowa regulacja 
wysokości koszenia 

TANIO
Z

29,99
Wózek z narzędziami 
ogrodnika
wym. 40,5 x 24,5 x 28 cm
różne kolory
w komplecie: łopatka, grabki, 
motyka, sitko

„TANIO Z MOJE BRICO” obowiązuje w dniach 04-07.06.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl „TANIO Z MOJE BRICO” obowiązuje w dniach 04-07.06.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

04.06 DO 

Zraszacz pistoletowy RainZraszacz pistoletowy Rain
6 różnych ustawień strumienia wody6 różnych ustawień strumienia wody

Kosiarka spalinowa z napędem

TANIO
Z

29,99
Wąż ogrodowy 
śr. 1/2” 
dł. 20 mb

z tekstylenu, kolor: brązowyz tekstylenu, kolor: brązowy
max. obciążenie: 110 kgmax. obciążenie: 110 kg

TANIO
Z

59,99
Basen Blue
wym. 262 x 175 x wys. 51 cm
poj. 778 l 

TANIO
Z

14,99
Piłka do siatkówki
rozmiar: 5
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Basen stelażowy
wym. 427 x 84 cm
poj. 10220 l
wydajność pompy: 2006 l/h899,-

Akcesoria do pływania
1. Rękawki Psi Patrol - 9,99 zł
wym. 23 x 15 cm, wiek: 3-6 lat
2. Materac Lemon - 19,99 zł
wym. 183 x 69 cm
3. Koło Lemon z uchwytami - 27,99 zł 
śr. 114 cm, wiek: 12+
4. Hamak wodny - 29,99 zł
wym. 140 x 87 cm
max. obciążenie: 100 kg

od9,99
Akcesoria do pływania

27,99 zł 

1

2

3

4

Pompa z fi ltrem 2006 l/h
AC 220-240 V, 29 W
pasują do niej wkłady #58094 (typ II) 
odpowiednia dla basenów 
o pojemności 1100-14300 l

139,-Piaskownica podwójna
wym. jednej części: 87 x 77 x wys. 18 cm
kolory: niebieski, różowy, zielony

57,99

wym. 183 x 69 cmwym. 183 x 69 cm
3. Koło Lemon z uchwytami - 3. Koło Lemon z uchwytami - 
śr. 114 cm, wiek: 12+śr. 114 cm, wiek: 12+
4. Hamak wodny - 4. Hamak wodny - 29,99 zł
wym. 140 x 87 cmwym. 140 x 87 cm
max. obciążenie: 100 kgmax. obciążenie: 100 kg

Basen stelażowyBasen stelażowy

wydajność pompy: 2006 l/h

Akcesoria do pływania
1. Rękawki Psi Patrol - 
wym. 23 x 15 cm, wiek: 3-6 lat
2. Materac Lemon - 
wym. 183 x 69 cmwym. 183 x 69 cm
3. Koło Lemon z uchwytami - 
śr. 114 cm, wiek: 12+
4. Hamak wodny - 
wym. 140 x 87 cm
max. obciążenie: 100 kg

Koło Psi Patrol
śr. 61 cm
wiek: 3-6 lat

HIT!
9,99

Preparaty na owady 
1. Spirale na komary Max VACO,
op. 6 sztuk - 5,49 zł
2. Płyn na kleszcze, komary i meszki VACO 
DEET 50%, op. 80 ml - 14,99 zł, 
cena za 100 ml = 18,74 zł
3.  Płyn na kleszcze, komary i meszki 
Sensitive VACO op. 80 ml - 11,99 zł, 
cena za 100 ml = 14,99 zł
stosowanie: od 6 miesiąca życia
4. Muchospray Bros, op. 750 ml - 21,99 zł, 
cena za 1 l = 29,32 zł

od5,49

Zestaw do badmintona 
wym. 65,5 x 20 cm
2 rakiety aluminiowe, 3 lotki
zestaw w torbie

22,99

4321

Siedzisko Gaja
wym. 40 x 40 cm
różne kolory

19,99

Zestaw do piasku 
z foremkami w kształcie 
lodów
w komplecie: 4 lody, łyżka i wiaderko
różne kolory

14,99

4 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



Hortensja ogrodowa 
Endless Summer
śr. doniczki: 23 cm
wys. 50 cm
obfi cie kwitnąca na pędach 
jednorocznych i dwuletnich

49,99
Hortensja drzewiasta
odm.: Strong Annabelle, 
Pink Annabelle, Ruby Annabelle
śr. doniczki: 23 cm
wys. 50 cm

54,99

Goździk Suntory
wieloletni 
o dużych kwiatach
doniczka: 2 l
wys. 40 cm

14,99

jednorocznych i dwuletnichjednorocznych i dwuletnich

9,99
Lampa solarna
wym. 6 x 38 cm
barwa światła: zmienna kolorowa, 
efekt tańczących płomieni 

8,99
Lampion-słoiczek 
solarny
wym. 10 x 9 cm
barwa światła: neutralna

Nawóz do pelargonii 1 l
Bopon

11,49

Hortensja dębolistna 
odm.: Ruby Slipper, 
Snow Queen, Alice
śr. doniczki: 28 cm
wys. 40-60 cm

49,9949Kolekcja wyjątkowych 
hortensji
1. wiechowata - 29,99 zł
odm.: Framboisine
śr. doniczki: 18 cm
2. wiechowata - 29,99 zł
odm.: seria LIVING
śr. doniczki: 18 cm
3. piłkowana - 49,99 zł
odm.: Bluebird, Cloudi 
doniczka: 5 l
wys. 40-60 cm
4. wiechowata - 64,99 zł
odm.: Living Summer Love,
Living Summer Snow,
Living Strawberry Blossom,
Living Pinky Promise,
Living Red Velvet
śr. doniczki: 36 cm
wys. 60-80 cm

od29,99

1 2

3 4

HIT!
849,-

Kosiarka spalinowa 
bez napędu
poj. silnika: 123 cm³
szer. robocza: 40 cm, poj. kosza: 40 l
7-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia
silnik Loncin

Bopon

Hibiskus bylinowy 
Summerifi c
wielokolorowy
doniczka: 5 l 
wys. 55 cm

49,99

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 4 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



Zestaw 6 pojemników 
do żywności Rainbow
poj. od 160 ml do 2400 ml

14,99

Słój ENJOY z kranem 
poj. 3,8 l

29,99

Woreczki 
do zamrażania 
poj. 3 l
op. 20 sztuk

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 4 do 14.06.2025 r. 
lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl 

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 4 do 14.06.2025 r. 
lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl 

Kup Pojemnik KEEP IT FRESH 1 l 
a woreczki do zamrażania 3 l 

(op. 20 szt.) otrzymasz za

Kup Zestaw 6 pojemników  
Rainbow a woreczki strunowe 2 l

(op. 10 szt.) otrzymasz zagrosz
1

grosz
1

KEEP IT FRESH Pojemnik 
ze szkła żaroodpornego
poj. 1 l

19,99

poj. 3 l
op. 20 sztukop. 20 sztuk

KEEP IT FRESH Pojemnik 

Woreczki strunowe 
GRATKA
poj. 2 l
op. 10 szt. 

Wentylator USB  
moc: 2,5 W
śr. śmigła: 10 cm
metalowa konstrukcja

21,99
HIT!

99,99
Cyrkulator
moc: 65 W
3 opcje prędkości
śr. śmigła: 40 cm

Komplet słoików 
1. 6 szt., poj. 300 ml - 6,99/kpl.
2. 6 szt., z wieczkami, kolor: złoty, poj. 900 ml - 13,99/kpl.
3. 8 szt., poj. 500 ml - 9,99/kpl.
4. 8 szt., poj. 900 ml - 12,99/kpl.

od6,99

1
2

Komplet słoików 

2

3 4

6 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



54,99/m2

Płytka ścienna Floral Landscape
wym. 29,8 x 59,8 x 0,8 cm 
op. 1,25 m²/68,74 zł

6 lat
gwarancji

49,99/m2

Płytka ścienna White Micro
wym. 29,8 x 59,8 x 0,8 cm 
kolor: biały
op. 1,25 m²/62,49 zł

DLA PUPILA

6 lat
gwarancji

Umywalka nablatowa 
Debora
wym. 49 x 35 x 13,5 cm
kolor: biały 

199,-

Obroża dla kotów 
HAPPS
przeciw pchłom
dł. 35 cm

12,99
Pet’s Dream Universal 5 l
uniwersalna ściółka higieniczna dla 
gryzoni, kotów i ptaków
Cat’s Best 
cena za 1 l = 3,20 zł

15,99
Krople na pchły i kleszcze 
HAPPS
op. 4 sztuki
dla psów małych 5-10 kg - 11,99 zł
dla psów średnich - 13,99 zł
dla psów dużych - 19,99 zł

od11,99

HIT!
247,-

Deszczownia
Neo Joko Round
kolor: chrom
bateria natryskowa 
z głowicą ceramiczną: 40 mm
słuchawka 5-funkcyjna 
mydelniczka

BON NA 100 ZŁ 
ZA KAŻDY WYDANY 1000 ZŁ
NA PŁYTKI MARKI CERSANIT

Mata
Golden Dog
rozm. S, wym. 61 x 46 x 3 cm - 79,99 zł
rozm. M, wym. 75 x 50 x 3 cm - 89,99 zł
rozm. L, wym. 90 x 60 x 3 cm - 99,99 zł
rozm. XL, wym. 105 x 70 x 3 cm - 109,99 zł 

od79,99

Obroża dla psów 
HAPPS
przeciw pchłom i kleszczom
dł. 35 cm i 60 cm 

11,99

7

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 4 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



OD 04.06 DO 07.06

Kabina prysznicowa Kama 
wys. brodzika: 15 cm 
wykończenie szkła: transparentne
profi l: satynowy, sposób otwierania: 
drzwi rozsuwane, szkło hartowane
polski brodzik w komplecie 
wym. 80 x 80 x 195 cm - 579 zł
wym. 90 x 90 x 195 cm - 629 zł

Drzwi zewnętrzne Wezuwiusz
kolor: brązowy, rodzaj: lewe/prawe 
wykończenie: powłoka Nanoadvance 
akc. dod.: ościeżnica, próg PVC z nakładką
aluminiową, 2 zamki wpuszczane, 
2 uszczelki, klamka, szyld górny, 
2 wkładki w systemie jednego klucza, 
zaślepki montażowe, rozmiar: 90 cm

*po rejestracji na stronie 
producenta

3 lata
gwarancji*

12 3

Wiertarko-wkrętarka 18 V 
z akcesoriami 100 szt.
prędkość obrotowa I/II: 0 - 350/0-1500 obr./min
moment obrotowy: 50 Nm
regulacja momentu obr.: 15 ustawień, oświetlenie LED
w zestawie:  2 x 2.0 Ah, akcesoria 100 szt., walizka

HOT
CENA399,-

Ogrodzenie ocynkowane 
Damian
kolor: czarny RAL 9005
1. Przęsło - 149 zł
wym. 100-120 x 200 cm
2. Furtka lewa/prawa - 239 zł
wym. 130-150 x 90 cm
zawiera zawiasy
3. Brama dwuskrzydłowa - 849 zł
wym. 130-150 x 400 cm
zawiera zawiasy

HOT
CENA

od 149,-

HOT
CENA

od 579,- HOT
CENA1299,-

Gładź szpachlowa 
wykończeniowa
FS20 FINISZ
Acryl Putz 17 kg
cena za 1 kg = 2,94 zł

HOT
CENA49,99

rektyfi kowany

6 lat
gwarancji

Gres szkliwiony Falcon
wym. 42 x 42 cm 
kolory: szary, jasny szary
mrozoodporny
op. 1,41 m²/56,39 zł

HOT
CENA39,99/m2

Gres szkliwiony Silver Peak
wym. 59,8 x 59,8 cm
kolor: szary
op. 1,07 m²/42,79 zł

HOT
CENA39,99/m2

„HOT CENY” obowiązują w dniach 04-07.06.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

OD 

polski
brodzik

8



OD 04.06 DO 07.06

Drzwi zewnętrzne Wezuwiusz
kolor: brązowy, rodzaj: lewe/prawe 
wykończenie: powłoka Nanoadvance 
akc. dod.: ościeżnica, próg PVC z nakładką
aluminiową, 2 zamki wpuszczane, 
2 uszczelki, klamka, szyld górny, 
2 wkładki w systemie jednego klucza, 
zaślepki montażowe, rozmiar: 90 cm

Deska do prasowania 
CARLA
wym. 110 x 34 x 77-89 cm
różne wzory

Komplet obiadowy FRESA 
+ 24-elementowy zestaw 
sztućców Fala GRATIS

HOT
CENA129,-

Zestaw: Szpadel prosty Solid
+ Grabie do liści M Solid
Szpadel prosty
dł. 117 cm
mat. trzonka: stal hartowana
mat. głowicy: stal hartowana
Grabie do liści
dł. 175 cm 
szer. 41,5 cm
mat. trzonka: aluminium

Fotel brazylijski z frędzlami
wym. 90 x 80 x 135 cm
2 poduszki w zestawie o wym. 40 x 40 cm
max. obciążenie: 150 kg
kolor: szary

HOT
CENA54,99

HOT
CENA69,99

Cerata
różne wzory
wym. 140 x 90 cm - 12,99 zł
wym. 140 x 120 cm - 14,99 zł

HOT
CENA

od12,99

Lawenda 6-pak
odmiany zimujące
doniczka 6 x (5,5 x 7,5 cm)

HOT
CENA12,99

Poduszka siedzisko
wym. 40 x 40 cm 
kolory: granatowy, szary, beżowy

HOT
CENA9,99

CARLA
wym. 110 x 34 x 77-89 cm

Zestaw: Szpadel prosty Solid
+ Grabie do liści M Solid
Szpadel prosty

odmiany zimująceodmiany zimujące
doniczka 6 x (5,5 x 7,5 cm)

wym. 40 x 40 cm wym. 40 x 40 cm 
kolory: granatowy, szary, beżowykolory: granatowy, szary, beżowy

Fotel z podnóżkiem 
wym. 175 x 65 x wys. 110
stalowy stelaż, z zagłówkiem
kolory: czarny, beżowy, jasny szary
max. obciążenie: 110 kg

HOT
CENA119,-

Parasol
śr. 270 cm
z korbką, uchylny
kolory: szary, cappucino

HOT
CENA119,-

HOT
CENA119,-

różne wzoryróżne wzoryróżne wzory

mat. trzonka: stal hartowana
mat. głowicy: stal hartowana

mat. trzonka: aluminium

wym. 110 x 34 x 77-89 cm
różne wzoryróżne wzoryróżne wzory

Zestaw: Szpadel prosty Solid
+ Grabie do liści M Solid

HOTT
CENACENACENA

HOTT
CENACENACENA

,-

„HOT CENY” obowiązują w dniach 04-07.06.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

OD 

zestaw
sztućców 

gratis
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Papa w płynie 4 kg
różne kolory
cena za 1 kg = 22,50 zł

89,99

od7,99/m2

Papa SUPERNOVA 
1. podkładowa V60 S30 - 7,99/m2

termozgrzewalna
rolka: 10 m², cena za rolkę: 79,90 zł
2. PV250 S52 stalowa
- 11,99/m2

typ: papa wierzchnia zgrzewalna
rolka: 7,5 m², cena za rolkę: 89,93 zł

HIT!
74,99

Lepik na zimno 
Abizol KL DM 9 kg
śr. zużycie: 
do klejenia pap: 0,6-1,0 kg/m²; 
na jedną warstwę hydroizolacji: 
0,6-1,0 kg/m²
cena za 1 kg = 8,33 zł

Olej do tarasów i mebli 
Sadolin 0,75 l 
różne kolory, głęboko wnika w drewno 
i wzmacnia jego strukturę
podkreśla rysunek drewna
wydajność: 15 m2/l
cena za 1 l = 73,32 zł

54,99

Farba lateksowa Beckers 
Designer Colour 2,5 l 
różne kolory, wykończenie: mat
najwyższa odporność na mycie 
wodą z detergentem
wydajność: 16 m2/l
cena za 1 l = 32,00 zł

79,99

Kupując 5 l dowolnej  kolorowej 
farby Beckers Designer Colour, 

otrzymasz kupon 

Kupując 5 l (lub 2 x 2,5 l) farby Dulux 
Kolory Świata, otrzymasz farbę 

Dulux Absolute White 3 l za  

Farba lateksowa Beckers 
Designer Colour 2,5 l 
różne kolory, wykończenie: mat
najwyższa odporność na mycie 
wodą z detergentem
wydajność: 16 m
cena za 1 l = 32,00 zł

54 5,99
Rozcieńczalnik 
uniwersalny 
PIKKO 0,5 l 
cena za 1 l = 11,98 zł

Farba emaliowa 
olejno-ftalowa Supermal 0,8 l
różne kolory
cena za 1 l = 31,24 zł

24,99

Farba lateksowa Dulux 
Kolory Świata 2,5 l 
różne kolory, wykończenie: mat
wysoka odporność na szorowanie
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 22,00 zł

54,99

złoty
1

1 2

40 zł

Styropian
podłogowy, gr. 5 cm
- 11,47/m², 
op. 6 m²/68,82 zł

od11,47/m2

fasadowy, gr. 10 cm
- 17,97/m², 
op. 3 m²/53,91 zł
gr. 15 cm, 4 szt. - 27,99/m², 
op. 2 m²/55,98 zł

*z bezpośrednią dostawą pod wskazany 
adres - szczegóły u sprzedawcy

Njord impregnat 
do drewna 2,5 l + pędzel 
różne kolory 
cena za 1 l = 32,00 zł

79,99

sekator 
w zestawie

pędzel 
gratis

Impregnat do drewna 
COLORIT 4,5 l + sekator
różne kolory
cena za 1 l = 12,22 zł

54,99/kpl.
Zestaw malarski 
wym. 15 x 31 cm
skład zestawu: kuweta malarska, 
wałek, rączka, pędzel, taśma

12,99
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Impregnat do drewna 
COLORIT 4,5 l + sekator

Farba akrylowa Dulux 
Absolute White 3 l

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 4 do 14.06.2025 r. lub do wyczerpania 
zapasów. Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 4 do 14.06.2025 r. lub do wyczerpania 
zapasów. Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl

NISKA
ZAWSZE

CENA

10 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



Płyta zwykła GK
wym. 12,5 x 1200 x 2500 mm

28,99

Drzwi zewnętrzne EFEZ
rozmiary: 80 lub 90 cm, kolor: antracyt
gr. skrzydła: 55 mm
wypełnienie: spieniony polistyren
rodzaj: prawe/lewe
wykończenie: powłoka Nanoadvance
akc. dod.: ościeżnica
próg PVC z nakładką aluminiową, 
2 zamki wpuszczane
2 uszczelki, klamka, szyld górny
2 wkładki w systemie jednego klucza 

897,-

od219,-
Ogrodzenie ocynkowane Tytus
kolor: czarny (RAL 9005)
1. Przęsło
wym. 90-120 x 200 cm - 219 zł
2. Furtka, prawa/lewa
wym. 120-150 x 90 cm
zawiera zawiasy - 319 zł
3. Brama dwuskrzydłowa
wym. 120-150 x 400 cm
zawiera zawiasy - 949 zł 

Kształtownik sufi towy
dł. 3 m
UD27 - 5,97 zł 
CD60 - 9,49 zł

od 5,975

Siatka zgrzewana 
ocynkowana
dł. 500 cm, kolor: srebrny
1. wys. 50 cm, rozm. oczka: 25 x 25 mm - 36,99 zł
2. wys. 100 cm, rozm. oczka: 12 x 12 mm - 49,99 zł

od36,99

231
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HIT!
od1097,-

Brama garażowa uchylna GLS 
wym. 2500 x 2125 mm
materiał: stal ocynkowana, wykończenie: farba proszkowa
wyposażenie: zamek z wkładką patentową
kolor: brąz (RAL 8028) - 1097 zł
kolor: antracyt (RAL 7016) - 1197 zł

Farba emaliowa 
olejno-ftalowa Supermal 0,8 l
różne kolory
cena za 1 l = 31,24 zł

fasadowy, gr. 10 cm
- 17,97/m², 
op. 3 m²/53,91 zł
gr. 15 cm, 4 szt. - 27,99/m², 
op. 2 m²/55,98 zł

*z bezpośrednią dostawą pod wskazany 
adres - szczegóły u sprzedawcy

*po rejestracji na stronie 
www.polbram.eu

10 lat
gwarancji*
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 4 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



NASZE MARKI

Informator handlowy 11/2025 ważny od 4 do 14 czerwca 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega 
sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy 
charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

Informator handlowy 11/2025 ważny od 4 do 14 czerwca 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega 
sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 

SZYKUJESZ OGRÓD

NA SEZON?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 4 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym 
przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie 
kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych 
z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu 
cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na 
www.bricomarche.pl cywilnego. 

Okap kominowy 
ALMADA NOVOTERM
szer. 60 cm, oświetlenie LED
kolor: czarny

359,-

Zestaw do podlewania 
COMPACT CELLFAST
skład zestawu: wózek, wąż 1/2’ 20 m, 
szybkozłącza stop/przelot 1/2’, 
zraszacz prosty

189,-

Zestaw garnków CLAUDE
stal nierdzewna
poj. garnków: 1,9 l, 2,6 l, 3,6 l, 6,1 l
pokrywki w zestawie

159,-

Zestaw do podlewania 
COMPACT CELLFAST
skład zestawu: wózek, wąż 1/2’ 20 m, 
szybkozłącza stop/przelot 1/2’, 
zraszacz prosty

189
szybkozłącza stop/przelot 1/2’, 
zraszacz prosty

79,99
Tkanina cieniująca
wym. 1,5 x 25 m
gramatura: 60 g/m2

stopień zacienienia: 55%
kolory: zielony, grafi t


